



Welcome to Gujarat Vidyapith – Important Information for Newly Admitted Students

1 message

Dear Student,

Greetings from Gujarat Vidyapith!

We are delighted to congratulate you on securing **Provisional Admission** to Gujarat Vidyapith.

Your academic session will commence on **01 July 2026**. Students are advised to report on time and attend classes from the very first day.

Documents to be Submitted

Please bring the following original documents along with one set of self-attested photocopies:

- Filled Admission Form
- Education Fee Payment Receipt
- Aadhaar Card Copy
- School Leaving Certificate (SLC)
- Caste Certificate (if applicable)
- Mark Sheets and Certificates from Standard 10 onwards up to the latest qualifying examination
- Passport-size photographs
- Any other documents uploaded during the admission process

Support for Divyang (Differently-Abled) Students

Students requiring any special assistance or support may contact:

Prof. Amisha Shah

Contact No.: 07940016214 (Office/Landline)

We warmly welcome you to the Gujarat Vidyapith family and wish you a meaningful, enriching, and successful academic journey.

Note: Students are required to report to Gujarat Vidyapith on or before **05 July 2026**. Failure to report by the stipulated date will be construed as a lack of interest in admission, and the admission offer shall be treated as **cancelled automatically**.

With best wishes,

Admission Committee
Gujarat Vidyapith

પ્રિય વિદ્યાર્થી,

ગુજરાત વિદ્યાપીઠ તરફથી આપનું હાર્દિક સ્વાગત છે!

મહાત્મા ગાંધીજી દ્વારા સ્થાપિત ગુજરાત વિદ્યાપીઠમાં પ્રોવિઝનલ પ્રવેશ પ્રાપ્ત કરવા બદલ આપને હૃદયપૂર્વક અભિનંદન.

આપનું શૈક્ષણિક સત્ર તા. 01 જુલાઈ 2026 થી શરૂ થશે. વિદ્યાર્થીઓએ પ્રથમ દિવસથી જ નિયમિત રીતે વર્ગોમાં હાજરી આપવી.

સાથે લાવવાના દસ્તાવેજો

નીચે જણાવેલ મૂળ દસ્તાવેજો તથા તેમની સ્વપ્રમાણિત (Self-Attested) નકલો સાથે લાવવાની રહેશે:

- પ્રવેશ ફોર્મની નકલ
- શિક્ષણ ફી ભરવાની પેમેન્ટ રસીદ
- આધાર કાર્ડની નકલ
- શાળા છોડ્યાનું પ્રમાણપત્ર (School Leaving Certificate)
- જાતિ પ્રમાણપત્ર (જો લાગુ પડતું હોય તો)
- ધોરણ 10 થી લઈને છેલ્લી લાયકાત સુધીની માર્ક્સશીટ્સ અને પ્રમાણપત્રો
- પાસપોર્ટ સાઇઝના ફોટોગ્રાફ્સ
- પ્રવેશ પ્રક્રિયા દરમિયાન અપલોડ કરેલા અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો

દિવ્યાંગ વિદ્યાર્થીઓ માટે

કોઈપણ વિશેષ સહાય અથવા જરૂરિયાત માટે સંપર્ક કરો:

Prof. Amisha Shah

 ઓફિસ સંપર્ક નંબર (લેન્ડલાઇન): 07940016214

ગુજરાત વિદ્યાપીઠ પરિવારમાં આપનું હાર્દિક સ્વાગત છે. આપનો શૈક્ષણિક પ્રવાસ જ્ઞાન, સંસ્કાર અને સફળતાથી પરિપૂર્ણ રહે તેવી શુભેચ્છાઓ.

નોંધ: વિદ્યાર્થીએ તા. 05 જુલાઈ 2026 સુધીમાં ગુજરાત વિદ્યાપીઠમાં ફરજિયાત હાજર થવાનું રહેશે. નિયત તારીખ સુધીમાં હાજર ન રહેનાર વિદ્યાર્થીએ પ્રવેશમાં રસ નથી તેમ માની તેમનો પ્રવેશ આપોઆપ રદ થયેલ ગણવામાં આવશે.

શુભેચ્છાસહ,

પ્રવેશ સમિતિ
ગુજરાત વિદ્યાપીઠ

Stay Connected with Gujarat Vidyapith

Follow us on our official platforms for updates, events, and announcements



 Follow us on all platforms with the handle **@gvp1920**

© Gujarat Vidyapith